ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG PHỔ VINH           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND  Phổ Vinh, ngày 22  tháng  04  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ và treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm 50 năm

Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025)

và 139 năm Ngày Quốc tế Lao động 01/5.

Thực hiện Thông báo số 183/TB-UBND ngày 22/4/2025 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc nghỉ Lễ và treo cờ Tổ quốc nhân kỷ niệm 50 năm Ngày giải

phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025) và 139 năm Ngày

Quốc tế Lao động 01/5.

Ủy ban nhân dân phường Phổ Vinh thông báo cho các cơ quan, đơn vị,

trường học và nhân dân trong toàn Phường biết:

Thời gian nghỉ lễ nhân kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống

nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025) và 139 năm Ngày Quốc tế Lao động 01/5.

Công chức, viên chức được nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ Tư ngày 30/4/2025 đến

hết Chủ nhật ngày 04/5/2025 (hoán đổi ngày làm việc từ thứ Sáu ngày

02/5/2025 sang thứ Bảy ngày 26/4/2025).

Thời gian treo cờ tổ quốc nhân kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng hoàn toàn

miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2025 và Ngày Quốc tế lao

động 01/5):  từ ngày 29/4 đến hết ngày 02/5/2025.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, trường học và nhân dân trong toàn

Phường biết và thực hiện./.

  Nơi nhận:                           KT. CHỦ TỊCH

- Đài truyền thanh phường;      PHÓ CHỦ TỊCH

- 06 Tổ dân phố;

- Lưu: VT.

 Nguyễn Thanh Tuấn

		2025-04-22T16:32:51+0700

		2025-04-22T16:40:34+0700

		2025-04-22T16:40:34+0700